

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**PŘÍLOHA KE ZMĚNOVÉMU LISTU STAVBY****Číslo: 26**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

Datum vyhotovení:

31.10.2022

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **ALSTAP s.r.o.**

Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov

DIČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

KRYCÍ LIST PŘÍLOHY ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 26

Číslo nabídky:

Změna množství trasy potrubí

Na zakázku:

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxx

DODAVATEL:Název: **ALSTAP s.r.o.**

Sídlo: Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

Statutární zástupce: xxxxxx

Telefon:

FAX:

E-mail: [XXXXXXXXXX](#)

Registrace:

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

7 332,20 Kč**1 099,83 Kč****8 432,03 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací: Bez dopadu

Fakturační splatnost:

Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení:

31.10.2022

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Na základě koordinace tras ZTI došlo ke změně množství potrubí.

Na zakázku:

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav**ZADAVATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

UHAZEČ (ZHOTOVITEL):Název: **ALSTAP s.r.o.**

Sídlo: Hvozdčanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 15%	Cena včetně DPH
Soupis prací :	7 332,20 Kč	1 099,83 Kč	8 432,03 Kč
Odpočty:	0	0,00 Kč	
Připočty	7 332,20 Kč		

0,00

0,00

CENA CELKEM:**7 332,20 Kč bez DPH**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxx

Datum vyhotovení nabídky: 22.09.2022

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxxx

Funkce:

V edoucí realizačního týmu

POZNÁMKY:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nástavba domova pro seniory

Objekt:

Změna množství potrubí ZTI ZL26

KSO:

Místo:

Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum:

31.10.2022

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Alstap, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 332,20

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

1 099,83

Cena s DPH

v

CZK

8 432,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nástavba domova pro seniory

Objekt:

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

31.10.2022

Zadavatel:

Uchazeč:

ALSTAP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 332,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nástavba domova pro seniory

Objekt:

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

31.10.2022

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	množství SOD	Množství nové	J.cena [CZK]	Celkem SOD	Cena celkem Nové [CZK]
								118251,32	125 583,52
									odpočty
									0,00
Náklady soupisu celkem									
		d 721	Vnitřní kanalizace						
1	K	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	5,600	5,60	141,70	793,52	793,52
	PP		Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm					0	0,00
2	K	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	31,000	31,00	146,30	4535,3	4 535,30
	PP		Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm					0	0,00
3	K	721176104R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	22,000	22,00	159,90	3517,8	3 517,80
	PP		Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm					0	0,00
4	K	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	10,000	15,00	197,40	1974	2 961,00
	PP		Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm					0	0,00
5	K	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	48,000	48,00	197,40	9475,2	9 475,20
	PP		Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm					0	0,00
6	K	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL	kus	5,000	5,00	667,10	3335,5	3 335,50
	PP		Souprava ventilační střešní HL					0	0,00
	P		Poznámka k poloze: souprava větrací hlavice PP HL 810 D 110 mm					0	0,00
7	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	117,000	117,00	26,00	3042	3 042,00
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125					0	0,00
		d 722	Vnitřní vodovod						
8	K	721272311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč. zed. výpom.	m	66,000	66,00	133,70	8824,2	8 824,20
	PP		Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč. zed. výpom.					0	0,00
9	K	722172312R00	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč. zed. výpom.	m	36,000	44,00	142,40	5126,4	6 265,60
	PP		Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč. zed. výpom.					0	0,00
10	K	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	59,000	79,00	136,60	8059,4	10 791,40
	PP		Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.					0	0,00
11	K	722172332R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom.	m	36,000	46,00	146,70	5281,2	6 748,20
	PP		Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom.					0	0,00
21	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	11,000	11,00	223,00	2453	2 453,00
	PP		Příplatek k rozvodu vody z plastů za práce máměho rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu					0	0,00
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Příplatek - 9191 nelze užit současně s příplatky -9192 a -9193. 2. Příplatky -9192 a -9193 lze užit současně. 3. Příplatky lze užit také k cenám oprav plastových rozvodů.					0	0,00
12	K	722181215RT7	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm	m	239,000	277,00	26,50	6333,5	7 340,50
	PP		Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm					0	0,00
13	K	722172412R00	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč. zed. výpom.	m	42,000	42,00	142,40	5980,8	5 980,80
	PP		Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč. zed. výpom.					0	0,00
		d 95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách						
14	K	954313102R00	Opláštění z SDK,3.str. do 200x200 mm,RF tl.12,5 mm	m	8,000	8,00	820,10	6560,8	6 560,80

	PP		Opláštění z SDK,3 str.,do 200x200 mm,RF tl.12,5 mm					0	0,00
	D	H721	Vnitřní kanalizace					0	0,00
15	K	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	1,000	1,00	5 768,40	5768,4	5 768,40
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m					0	0,00
	D	H722	Vnitřní vodovod					0	0,00
16	K	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	1,000	1,00	5 768,40	5768,4	5 768,40
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m					0	0,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					0	0,00
	D	727	Zdravotecnika - požární ochrana					0	0,00
26	K	727111112	Prostup předizolovaného kovového potrubí D 25 mm stěnou tl 10 cm požární odolnost EI 60-120	kus	4,000	4,00	454,40	1817,6	1 817,60
	PP		Protipožární trubní upětky předizolované kovové potrubí vstup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 60-120 D 25					0	0,00
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započtena tloušťka vyplňované spáry 15mm a šířka 20 mm. 2. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započtena tloušťka vyplňované spáry 20mm a šířka 15 mm. 3. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229, -1301 až 1509 je započtena tloušťka vyplňované spáry 15-20 mm. 4. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 35mm. 5. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 32mm. 6. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 20mm.					0	0,00
20	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	11,000	11,00	451,20	4963,2	4 963,20
	PP		Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25					0	0,00
	VV		8,5+2,5		11,000	11		0	0,00
23	K	722181113	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 25 mm	m	11,000	11,00	82,40	906,4	906,40
	PP		Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25					0	0,00
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolace trubíc.					0	0,00
22	K	722181123	Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami do DN 25 mm	kus	6,000	6,00	380,70	2284,2	2 284,20
	PP		Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN do 25 mm					0	0,00
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolace trubíc.					0	0,00
24	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	2,000	2,00	285,20	570,4	570,40
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					0	0,00
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek zařizovacích předmětů a vyřizovacích armatur. 2. Potrubí vodovodních přípojek k zařizovacím předmětům, vyřizovacím armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod.					0	0,00
25	K	722230113	Ventil přímý G 1 s odvodněním a dvěma závitů	kus	1,000	1,00	516,60	516,6	516,60
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 1					0	0,00
18	K	722250133	Hydrantový systém s tvarové stálové hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	2,000	2,00	10 050,60	20101,2	20 101,20
	PP		Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálové hadicí celoplechový D 25 x 30 m					0	0,00
19	K	722253113	Spojka hadicová G 1	soubor	2,000	2,00	131,10	262,2	262,20
	PP		Požární příslušenství a armatury hadicové spojky (K278) G 1					0	0,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					0	0,00
	D	VRN7	Provozní výlvy					0	0,00
17	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	sada	1,000	1,00	0,10	0,1	0,10